

Koźuchów, dnia 09.08.2021 r.

Do wszystkich zainteresowanych  
niniejszym postępowaniem

Numer referencyjny: TED/ZUK-sam/2021

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego samochodu ciężarowego przeznaczonego do zbierania i wywozu odpadów komunalnych o pojemności min. 17 m<sup>3</sup> ze zintegrowanym urządzeniem do ciśnieniowego mycia pojemników na odpady”.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE  
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO –3

**Pytania do SWZ**

**Pytanie nr 1**

*PKT 4.1: Czy Zamawiający zgodzi się aby serwis podwozia znajdował się w odległości do 200 km, natomiast serwis zabudowy był serwisem mobilnym?*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**Pytanie nr 2**

*PKT 4.2: Czy Zamawiający zgodzi się aby w okresie gwarancyjnym czas dojazdu serwisu od momentu zgłoszenia wynosił 48 godzin liczonych w dni robocze a usuwania awarii wynosiło maksymalnie 72 godziny liczone w dni robocze od przyjazdu serwisu?*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**Pytanie nr 3**

*PKT 4.2: Czy Zamawiający dopuści w wypadku przekroczenia terminu naprawy w okresie gwarancyjnym, podstawienie pojazdu zastępczego, o parametrach zbliżonych do zamawianego pojazdu (bez osprzętu do mycia pojemników) bez konsekwencji naliczania dodatkowych opłat i kar?*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 4**

*PKT 6.2: Czy Zamawiający wymaga aby pojazdy spełniające warunek dostawy były wyposażone w sprzęt do mycia pojemników?*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza, że oczekuje pojazdu wraz z niezbędnym wyposażeniem w sprzęt do mycia pojemników.**

**Pytanie nr 5**

*PKT 6.2: Czy Zamawiający zgodzi się aby referencje spełniające warunek dostawy pochodziły z dwóch różnych postępowań (różnych klientów)?*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**Pytanie do OPZ**

**Pytanie nr 6**

*PKT II.6: Czy Zamawiający podając minimalną pojemność skrzyni ładunkowej tj. 17 m<sup>3</sup> oczekuje takiej właśnie objętości na odpady (netto) bez uwzględnienia zbiorników na wodę?*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza, że minimalna pojemność skrzyni ładunkowej ma wynosić 17 m<sup>3</sup> bez uwzględnienia zbiorników na wodę.**

PREZES ZARZĄDU  
  
Sławomir Trojanowski